
                                                                                                                       PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                      Vievio meno mokyklos direktoriaus  

                                                                                                                                                             2023 m. sausio 30 d. įsakymu Nr. V1-18 

                                                                               

VIEVIO MENO MOKYKLOS 

2023 M. VASARIO MĖN. VEIKLOS PLANAS 
 

2023 m. sausio mėn. 30 d. 

 

Diena (laikas) Priemonės  Atsakingi  Dalyviai Vieta ir 

komunikavimo 

būdai 

6 Eksponuoti parodą  „Vilniui 700“  Mokytojai Adelė Kasputienė ir  

Audrius Markūnas 

Mokiniai ir mokytojai Vievio Lazdynų 

Pelėdos biblioteka 

9 

1030 val.  

Teorijos, choro, solinio dainavimo 

ir fortepijono mokytojų metodinės 

grupės posėdis 

Metodinės grupės pirmininkė 

Irena Mikaliūkštienė 

Metodinės grupės 

mokytojai 

VMM ir nuotolinio 

darbo vietos 

9 Vesti muzikos istorijos pamoką  Mokytoja Edita Šukienė TAU klausytojai Vievio kultūros 

centras 

10 Eksponuoti parodą  

„Gyvenimo džiazas su gitara“ 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

Adelė Kasputienė ir mokytojas  

Audrius Markūnas 

Mokiniai AB „Ignitis gamyba“, 

Elektrėnai 

10 

 

Dalyvauti susitikime su 

kompozitoriumi Gediminu Kalinu 

Mokytojai Irena Jasaitienė,  

Rasa Karpičienė, Rytas Lingė,  

Violeta Sotnikovienė ir Edita Šukienė 

Mokiniai Elektrėnų meno 

mokykla 

13 Skaityti metodinį pranešimą 

„Fonograma – papildoma 

priemonė individualioje 

pamokoje“  

Mokytojas Andrius Šimkus  Panevėžio r. muzikos 

mokykla 

14 

1300 val. 

Dailės mokytojų metodinės 

grupės posėdis 

Metodinės grupės pirmininkas  

Audrius Markūnas  

Metodinės grupės 

mokytojai 

VMM dailės klasė  

Nr. 5 

14 

1500 val. 

Muzikos instrumentų mokytojų 

metodinės grupės posėdis 

Metodinės grupės pirmininkas  

Veslav Sobieski 

Metodinės grupės 

mokytojai 

VMM ir nuotolinio 

darbo vietos 

15 Edukacinė išvyka Mokytojos Dalia Kobelevienė ir  

Daina Daubarienė 

Mokiniai Vilnius 



15 

1300 val. 

Organizuoti Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienos Vasario 16-osios 

minėjimą 

Direktorius Eugenijus Vedeckas, 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

Adelė Kasputienė, mokytojai  

Živilė Keblikaitė – Butkevičienė, 

Rolandas Butkevičius,  

Audrius Markūnas 

Mokytojai, mokiniai AB „Ignitis gamyba“, 

Elektrėnai 

17 

1100 val. 

Organizuoti seminarą duomenų 

apsaugos ir smurto bei 

priekabiavimo prevencijos 

temomis 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

Adelė Kasputienė ir duomenų apsaugos 

specialistė Indrė Kuizinienė 

Darbuotojai  VMM salė 

20 Eksponuoti parodą  

„Gamtos grožis dailėje“ 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

Adelė Kasputienė ir mokytojas  

Audrius Markūnas 

Mokiniai Lazdėnai 

20 

1035 val. 

Metodinės tarybos posėdis Direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

Adelė Kasputienė 

Metodinės tarybos nariai VMM ir nuotolinio 

darbo vieta 

21 

1440 val. 

Organizuoti Užgavėnių šventę Direktorius Eugenijus Vedeckas, 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

Adelė Kasputienė, mokytojas  

Audrius Markūnas ir ūkvedė  

Rima Česiulienė 

Mokyklos bendruomenė VMM kiemas 

23 Vesti linksmąją solfedžio 

pamokėlę 

Mokytojos Irena Mikaliūkštienė ir  

Drąsa Ramanauskienė 

Mokiniai VMM klasė Nr. 3 

23 Gamų ir etiudų atsiskaitymai  Metodinės grupės pirmininkas  

Veslav Sobieski 

Kanklių mokiniai ir jų 

mokytoja  

Violeta Čiūtienė 

VMM 

24 

1500 val. 

Dainininkės Sigutės Trimakaitės 

edukacinis koncertas 

Direktorius Eugenijus Vedeckas Mokiniai VMM salė 

27 Gamų ir etiudų atsiskaitymai  Direktorius Eugenijus Vedeckas ir 

metodinės grupės pirmininko asistentas 

Miroslavas Janovičius 

Gitaros mokiniai ir jų 

mokytojai  

Eugenijus Vedeckas,  

Deimantas Balys, 

Miroslavas Janovičius, 

Rolandas Butkevičius 

VMM 



27 Gamų ir etiudų atsiskaitymai  Direktorius Eugenijus Vedeckas ir 

metodinės grupės pirmininko asistentas 

Miroslavas Janovičius 

Mušamųjų instrumentų 

mokiniai ir jų mokytojas  

Viktor Semcov 

VMM 

28 Gamų ir etiudų atsiskaitymas Direktorius Eugenijus Vedeckas, 

metodinės grupės pirmininkas  

Veslav Sobieski 

Smuiko mokiniai ir jų 

mokytojai Vita 

Paulauskienė,  

Veslav Sobieski 

VMM 

28 Baigiamojo egzamino programų 

pirmoji perklausa  

Metodinės grupės pirmininkė  

Irena Mikaliūkštienė ir metodinės grupės 

pirmininkės asistentė Rasa Karpavičienė 

Pagrindinio FŠP ugdymo 

4 klasės mokiniai 

VMM 

28 
nuo 1000 iki 

1100val. 

Konsultacija   Mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų atestacijos komisijos 

pirmininkė Adelė Kasputienė 

Besiruošiantys atestuotis 

mokytojai 

VMM 

 

 

Planą parengė 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui                                                                                                                                                                Adelė Kasputienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


